[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016 года

№  45
                           с. Широкое

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

по адресу: Симферопольский район

с. Широкое ул. Октябрьская, 14

Рассмотрев обращение заведующего МБДОУ «Детский сад «Золотые зернышки» с.Широкое» Симферопольского района Республики Крым от 13.09.2016 года о согласовании и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории , руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом № 221- ФЗ от 24.07.2008 г. « О государственном кадастре недвижимости», уставом муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Администрация Широковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 13765 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – образование и просвещение, расположенного по адресу : Республика Крым Симферопольский район с. Широкое ул. Октябрьская, 14 (приложение № 1 к данному постановлению)

2. Обеспечить осуществление государственного кадастрового учета земельного участка в установленном законом порядке.
3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на информационном стенде Администрации Широковского сельского по адресу: Симферопольский район, с. Широкое, ул. Октябрьская, д. 3 и на официальном сайте Правительства Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Широковского сельского поселения                                                            В.Н. Пынив
[image: image2.jpg]HO8 MHO20
9(01,0 Tloco Al Wﬁ

’ DUHABLIUX peuweHue 00 YmeepHaeHuU cxembl

pH OO n'a Ul Pecifbnubl  Kppl ¥

cognfiwenue o nepepacnpedencHuu 3emMensHbiX y4acmKos)

N _u5
Ycnoeneiil Homep 3emencrozo yyacmka _ :3Y1
Mnowads 3emensHozo ysacmka 13765 m*
0603KayeHue XapaxKmepHbix Hoopdunamel, M
MOYeK epanuy X Y
1 I 2 3
Hl 4999157.36 5185952.71
H2 4999129.29 5186071.45
H3 | 4999019.44 5186042.79
H4 4999036.12 5185966.65
] 4999039.83 | 5185954.14
H6 4999043.15 5185939.36
H7 4999046.01 5185926.68

¥3 3 ' g N L L ol
N Cxema pacnOﬂomeHu,q 3eMeﬂbH030 yqacmffa no adpecy
B T =D i 8
¢ ll/uponoe yn §0f{mﬂ6pbcnaﬂ

h 'Ha kadacmpoeom:nﬂaﬁe meppumoputg

\\ 2 l d * Y 2
; , 90: .000000 5038 .90 12 270102-1
=44

-, s
\_g.;

, i s ——

— i T
AL S

90:12:?10702:'138 § i

5 50: 2f-94
Nt Woor22i0102185] _1PRTHGR f.’so:z

A . e s

Yenoeneie 0603navenun :
@ - 2panuya Kadacmposozo Keapmana

[ - zparuua enoss obpasyemozo semensrozo  yuacmua

- epanuysl 06vexmos Hedeumumocmu, codeprawueca e [HH, |}
a make ux Kaéacmpoesil HoMep

90:12:010103 - Homep Kadacmpoeo2o keapmana
oS A L 19012:210102:85 88

[image: image3.png]